
GaRAR SEMPÇA 
%, ES S 

/7 MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS - SE d 

— &&., PREGAO ELETROÔONICO Nº 027/2023 

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO nº 024/2024 oriundos da PREGÃO ELETRÔNICO 027/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: NOSSA SENHORA DA VITÓRIA TRANSPORTE-LTDA 

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto contratação de empresa para locação de veículos do tipo van, ônibus e micro-ônibus para atender a demanda 

escolares entre os povoados e a cidade de Laranjeiras/Se e entre locais e instituições escolares em Aracaju e São Cristóvão, conforme condições, quantidades 

e exigências no Anexo | - Termo de Referência do Edital. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$11.055.503,25; (Onze Milhões cinquenta e cinco mil quinhentos e três reais e vinte e cinco centavos). 

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato será de 12 (doze) meses e o prazo máximo de execução dos serviços que poderá ser, excepcionalmente, prorrogado 

na ocorrência de algumas das hipóteses, de acordo com o art. 57, 81º da Lei nº. 8.666/93: 

U.0: 23002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO — FUNDB 
PROJETO/AÇÃO/ATIVIDADE:2104 - Manutenção do Ensino Fundamental - FUNDEB 
ELEMENTO DE DESPESAS: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 15400000 
U.0: 23001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO/AÇÃO/ATIVIDADE: 2138 - Manutenção de Transporte Escolar 
ELEMENTO DE DESPESAS: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO:15001001/15530000/15710000/15730000 

U.0: 23001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO/AÇÃO/ATIVIDADE: 2081 - Manutenção do Salário Educação - SAE 
ELEMENTO DE DESPESAS: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO:15000000 
DATA DA ASSINATURA: 29 de janeiro de 2024. 

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações e Lei Complementar nº 123 de 14/12/2006. 

Laranjeiras, 29 de janeiro de 2024. 

iN 

) 

José de Ar Leite Neto 
PrefeiteMunicipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 
Rua Sagrado Coração de Jesus, nº 90, Bairro Centro, Laranjeiras/SE 

Página 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

Quarta-feira
31 de Janeiro de 2024

 Edição Nº 5643Pag.:

Extrato

Gestor:  - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 77B3E01FD87FD809C0DF40


